
 

1° MEETING DI PRIMAVERA 

 
Organizzazione: ASD ALTIS ATHLETICS 

 CATANIA 13 APRILE 2024 

RISULTATI 
  

 

MT 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCUDERI MARTINA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 8.39 

2   PENNISI MAIA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 8.63 

3   MOLINA LUDOVICA 2011 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.81 

4   VACCARISI SEBASTIANA 2012 RF ATLETICA AVOLA 8.82 

5   PRESTI BIANCA MARIA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 8.88 

6   DI LUCIANO NINA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.19 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PETRALIA BENEDETTA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.29 

2   CONDORELLI MELISSA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.41 

3   ACCOLLA MARTA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.45 

4   TROVATO IRENE 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.49 

5   GIGLIO FEDERICA 2011 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.61 

6   PUSILLICO ERICA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.35 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BRANCALEONE DARIA 2012 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.64 

2   VECCHIO VITTORIA DOMENIC 2011 RF ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE 9.28 

3   ZERBO ALICE 2011 RF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 9.85 

4   PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.10 

5   TORRISI FEDERICA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 11.73 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'ANGELO LUCIA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.93 

2   LA ROSA GIADA 2012 RF A.S.D. RUNNING MODICA 8.98 

3   CORRENTI GIORGIA 2011 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.19 

4   IMBERGAMO GLORIA 2011 RF A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.22 

5   RAIMONDI GIADA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 9.55 

6   MASI BEATRICE 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.73 

       



Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANCINI GAIA 2011 RF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.89 

2   PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.32 

3   ADORNETTO SARA 2012 RF A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.59 

4   CUTUGNO VIRGINIA MARIA 2012 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.61 

5   MAIRA GIORGIA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 9.74 

6   BARBAGALLO CARLA 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.09 

       
Serie 6 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALOGERO BENEDETTA MARIA 2011 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA   

2   LUPOI OROZCO MILA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 9.81 

3   DIVITA FRANCESCA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 10.06 

4   RANDAZZO ERICA 2011 RF ASD LE FRECCE DELL'ETNA 10.50 

       

MT 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FASSARI LORENZO 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.32 

2   MARULLO SAMUEL 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 8.56 

3   FERLITO FRANCESCO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.13 

4   ALI' ANDREA 2012 RM A.S.D. RUNNING MODICA 10.86 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NANNI GRAZIANO 2012 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.26 

2   FERRIGNO SALVATORE CROCE 2012 RM A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.55 

3   CAIRONE MAURO 2012 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.25 

4   MIRABELLA CRISTIAN 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 11.27 

5   COCUZZA ALESSANDRO 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 11.53 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   VITTORIO LEONARDO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.57 

2   SGANDURRA GIUSEPPE 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.74 

3   SPADARO GABRIELE 2011 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.77 

4   CAIRONE GIUSEPPE 2012 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.22 

5   MIRABELLA FEDERICO 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.38 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MAZZULLO DAVIDE 2011 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.54 

2   MICARI FEDERICO 2011 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 9.61 

3   MILANO RICCARDO 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.80 

4   GANGEMI ALESSANDRO 2011 RM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 9.94 

5   OTTONE GIOSUE 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.01 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MAMMANA ENNIO 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.31 

2   GRECO ANDREA 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 9.66 

3   GIORGIONI DIEGO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 10.11 

4   PAPPALARDO GIOVANNI 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 11.63 

       

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.3   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SPANO GAIA 2009 CF ATLETICA BARBAS 10.68 

2   GUERCIO REBECCA MARIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 10.82 

3   MORABITO ALESSIA 2009 CF ATLETICA BARBAS 11.12 

4   MANUARDI MICHELLE 2010 CF ATLETICA BARBAS 11.15 

5   TOSCANO VIVIANA 2010 CF ATLETICA BARBAS 12.01 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PULVIRENTI CATERINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.39 

2   CUCE' CLAUDIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 11.59 

3   GARIGLIANO ALICE MARIA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.79 

4   DI MAURO GIULIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.54 

5   NAPOLI GIORGIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.70 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COSENTINO MARTINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.93 

2   MARLETTA ERICA 2010 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.17 

3   ROMANO ELISA 2009 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.27 

4   ROMANO SOFIA 2009 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.34 

5   BARBAGALLO ERICA PIA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 13.18 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   PATERNO' SILVIA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.12 

2   GRILLO GIULIANA 2010 CF ASD ALTIS ATHLETICS 12.49 

3   CAUDULLO ELENA AGATA 2010 CF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 12.81 

4   ASSENZA ALESSIA 2009 CF A.S.D. RUNNING MODICA 13.33 

5   CALABRO DELIA 2010 CF A.S.D. RUNNING MODICA 14.12 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MIRABELLA FLAVIA 2009 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.96 

2   CATALANO RACHELE 2010 CF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 13.09 

3   GIANGRECO AURORA 2010 CF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 13.46 

4   CAIRONE AGNESE 2009 CF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 13.52 

       

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PAVONE GABRIELE 2009 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.95 

2   SCALTRITO ANDREA 2009 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.19 

3   BELVEDERE RICCARDO 2009 CM ATLETICA BARBAS 10.25 

4   LIOTTA RICCARDO 2009 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.63 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   IANNELLO GIUSEPPE 2009 CM ASD CORRI SERRADIFALCO 11.40 

2   PRIVITERA CORRADO 2010 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.51 

3   DIVITA GABRIELE 2009 CM ASD CORRI SERRADIFALCO 11.65 

4   LOPES SEBASTIANO 2010 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 13.85 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CUTULI TOMMASO 2009 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.79 

2   CIPRIA GIULIANO 2010 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.86 

3   GAGLIANO CHRISTIAN 2009 CM ASD ALTIS ATHLETICS 11.31 

4   CANTARELLA EMANUELE 2009 CM ASD LE FRECCE DELL'ETNA 11.66 

5   SCIMONELLO MATTEO 2010 CM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 11.81 

       

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LO FARO GIULIA 2009 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:36.17 

2   MARLETTA ERICA 2010 CF ASD ALTIS ATHLETICS 3:43.39 

3   COSENTINO MARTINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 4:01.24 

4   CALABRO DELIA 2010 CF A.S.D. RUNNING MODICA 4:03.14 

5   D'ANNA GIULIA 2009 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:19.40 

6   SANCHEZ CASTELAN NELVA 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 4:23.52 

7   VARGAS CORAZZATO SILVIA 2010 CF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:26.32 

       

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRISTANO NICOLO' LEONARDO 2010 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:52.43 

2   CAVALERI GIULIO MATTEO 2009 CM ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:56.37 

3   TANDURELLA GAETANO 2009 CM ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:57.02 

4   REALE ALBERTO 2009 CM ASD ALTIS ATHLETICS 2:58.05 

5   REALE FEDERICO 2009 CM ASD ALTIS ATHLETICS 3:04.81 

6   PAVONE GABRIELE 2009 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:08.11 

7   MARLETTA JACOPO 2009 CM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3:08.32 

8   TANDURELLA FRANCESCO 2009 CM ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 3:10.91 

9   BALLA TOMMASO 2010 CM ASD ALTIS ATHLETICS 3:11.95 

10   GRECO GAETANO GABRIELE 2009 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 3:14.23 

11   AIELLO GABRIELE 2009 CM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 3:17.67 

12   TAORMINA GIULIO 2009 CM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3:19.71 

13   PALERMO ANTONIO 2009 CM ASD CORRI SERRADIFALCO 3:23.92 

14   SCIMONELLO MATTEO 2010 CM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 3:24.44 

15   IANNELLO GIUSEPPE 2009 CM ASD CORRI SERRADIFALCO 3:29.89 

16   CANTARELLA EMANUELE 2009 CM ASD LE FRECCE DELL'ETNA 3:32.13 

17   ARENA ANDREA 2010 CM ASD GOAL AND BRAIN 3:33.03 

18   NOVARESE LORENZO 2010 CM ASD ALTIS ATHLETICS 3:33.64 

       

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DI GIOVANNI JOLE MARIE 2006 JF A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:58.08 

2   MARCELLINO ROSARIA 1966 SF55 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 6:00.66 

3   MILIA IRENE 2006 JF A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 6:31.80 

       



MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LE MURA KLEDI PIO 2005 JM SIRACUSATLETICA 4:09.71 

2   MONDERA RINALDO 2007 AM ASD ALTIS ATHLETICS 4:13.47 

3   ZAPPALA' PIETRO 2001 SM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:20.19 

4   LARDIZZONE RICCARDO 2006 JM A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:21.09 

5   AIELLO JOELE 2008 AM ASD ALTIS ATHLETICS 4:23.78 

6   COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 AM ASD ALTIS ATHLETICS 4:26.01 

7   AIELLO LORENZO 2008 AM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 4:38.82 

8   ARENA THOMAS GAETANO 2003 PM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 4:41.44 

9   SPAMPINATO GIANLUCA 2007 AM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 4:44.13 

10   RAGONESE ANTONIO 2007 AM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 4:45.85 

11   DI GANGI ANTONINO 2007 AM A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 5:00.08 

12   GIAMBRA RICCARDO SALVATO 2008 AM A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 5:09.83 

13   BRUNO FULVIO 2007 AM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 5:10.37 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FICARRA ANTONIO 1978 SM45 ASD GOAL AND BRAIN 4:47.54 

2   MURCIANO DAMIANO FILIPPO 1992 SM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 4:48.97 

3   FERRAROTTO ALESSANDRO 2004 PM ASD ALTIS ATHLETICS 4:56.44 

4   RAPISARDA SANTO 2004 PM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 4:58.14 

5   NUNNARI DOMENICO 1974 SM50 ASD SICILIA RUNNING TEAM 5:03.96 

6   FAILLA ALBERTO 2008 AM ASD ALTIS ATHLETICS 5:54.66 

7   LA SPINA NICOLO' 1956 SM65 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 6:04.39 

8   CAIRONE ANTONINO 1953 SM70 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 6:07.10 

9   NIGRETTI ROSARIO 1959 SM65 ASD GOAL AND BRAIN 7:02.10 

       

MT.3000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ZUPPELLI ISABELLA 2006 JF ASD ALTIS ATHLETICS 11:35.71 

2   IWAGUCHI MIKA 1974 SF50 ASD CATANIA RUNNING CLUB 12:34.05 

3   MOTTA CARMELA 1965 SF55 ASD GOAL AND BRAIN 13:08.10 

4   CAVALLARO CRISTINA 1982 SF40 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15:17.25 

5   BORELLA LILIANA 1965 SF55 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 17:50.16 

6   BONAIUTO SILVANA 1954 SF70 ASD GOAL AND BRAIN 21:40.18 



       

MT.3000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BRUNO FRANCESCO 2002 PM A.S.D. C.U.S. CATANIA 9:17.63 

2   STIVALA SALVATORE 1993 SM A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 10:03.94 

3   ALESSANDRO MARIO EMANUELE 1992 SM A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 10:04.67 

4   ALESSANDRO ATTILIO 1966 SM55 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 10:23.98 

5   HAMMEDI MOHAMED AZIZ 2005 JM A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 10:31.04 

6   VICARI IVARS LORENZO 2003 PM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10:48.58 

7   RUSCICA MIRKO 1985 SM35 A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA 10:53.31 

8   SPADARO FRANCESCO GIUSEPP 2005 JM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11:00.17 

9   GRASSO ANDREA 1977 SM45 A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA 11:15.87 

10   LICCIARDELLO CARMELO 1975 SM45 A.S.D. SPORT EXTREME CATANIA 12:18.98 

11   FRANCO FERDINANDO 1957 SM65 ASD GOAL AND BRAIN 13:07.58 

       

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ROMANO ALESSANDRA 2013 EF10 ASD ATLETICA BARBAS 4.14 

2   SOLANO GLORIA 2013 EF10 A.S.D. MEGARA RUNNING 3.90 

3   ESSOUBA AMIRA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.45 

4   SPADARO GEMMA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.38 

5   MINNELLA MIA 2013 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 3.30 

6   CORRENTI ALESSANDRA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.29 

7   SGROI GIADA 2013 EF10 ASD LE FRECCE DELL'ETNA 3.26 

8   CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 3.14 

9   SCUDERI ROBERTA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.05 

10   PALAZZO BIANCA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.98 

11   ZIMINIANI EGLE 2014 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.82 

12   LUMINARIO SOFIA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 2.80 

13   ATTINA' CARLOTTA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.72 

14   LA SPINA MATILDE 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.71 

15   MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 2.66 

16   GIARRIZZO MARTA MARIA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.64 

17   COMISI SOFIA MARIA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.54 

18   PULVIRENTI EMMA 2013 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.42 

19   STELLA ALICE 2013 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.40 



20   COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2.28 

21   BIONDI ELISA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.25 

22   NICOTRA KAROLAGATA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.25 

23   ZERBO GRETA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.15 

24   FAMA ISABELLA 2013 EF10 ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 2.00 

       

Lungo EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCIME' SILVIA 2015 EF8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 3.16 

2   MURATORE GIORGIA 2015 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.95 

3   D'AVOLA REBECCA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 2.86 

4   WIERZCHOWSKI ANNA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.64 

5   CATANIA GLORIA 2016 EF8 ASD GOAL AND BRAIN 2.59 

6   SFERRAZZA GIULIA 2015 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.56 

7   MOLINO VITTORIA RITA 2015 EF8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.54 

8   CAUDULLO CLARA 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.44 

9   CIROLLI TERESA 2015 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.38 

10   CARAMAGNO ELENA 2016 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.30 

11   PACE MATILDE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.30 

12   LO NIGRO IRENE 2015 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 2.20 

13   LA ROCCA NICOLE 2015 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 1.90 

14   MAZZARINO DARIO 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.90 

15   STILO GINEVRA MARIA 2016 EF8 ASD ATLETICA BARBAS 1.90 

16   STILO ELENA 2015 EF8 ASD ATLETICA BARBAS 1.87 

17   GUZZARDI SILVIA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 1.80 

18   DOTTORE ERICA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 1.79 

19   SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 1.70 

20   MAIORE CHIARA MARIA VIT 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 1.69 

21   ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1.68 

22   VECCHIO ISABELLA 2016 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.66 

23   SANGIORGI VICTORIA 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 1.62 

24   CARACCIOLO REBECCA 2015 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1.58 

25   FLORESTA MIRIAM 2015 EF8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 1.50 

26   LOMBARDO NICOLE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.50 

27   MAUGERI ALICE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.43 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BATTIATO DANIELE 2013 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 4.14 

2   SCUDERI JACOPO MARIA 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4.08 

3   MESSINA PIERFRANCESCO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.90 

4   ROMEO TOMMASO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.86 

5   ASSENNATO GIOVANNI 2013 EM10 A.S. DIL. MILONE 3.76 

6   MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 3.75 

7   LIOTTA GIORGIO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.56 

8   FELICE LORENZO 2013 EM10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 3.46 

9   VITOLO ANTONIO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.46 

10   BONURA GIORGIO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.36 

11   CACCIOLA GUIDO 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 3.14 

12   MILICEVIC DAVID 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.11 

13   CASARINI EDOARDO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.05 

14   PATANE SALVATORE 2013 EM10 ASD GOAL AND BRAIN 3.02 

15   SALAFIA SALVATORE 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 2.99 

16   MARLETTA FRANCESCO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2.95 

17   RANDONE FRANCESCO 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 2.94 

18   CONDORELLI DARIO 2013 EM10 ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 2.83 

19   GUARNACCIA GIORGIO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.74 

20   DI BELLA ALESSANDRO ANTON 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.69 

21   LICCIARDELLO MAURO SAMUELE 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2.62 

22   GISABELLA ANDREA 2014 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.42 

23   MAIORE FRANCESCO ALESSA 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.42 

24   DI STAZIO MARIO 2013 EM10 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.20 

25   CRISAFULLI GIUSEPPE 2013 EM10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.02 

26   EMMI ANDREA 2013 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.83 

       

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.77 

2   ESSOUIBA YOUNES MOHAMMED 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 3.11 

3   LIBERALE CRISTIANO 2015 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 3.07 

4   RIGANATI FRANCESCO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 3.05 

5   ALI' ALESSANDRO 2015 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 3.01 

6   SCALIA MARCELLO 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.00 

7   SPAGANO AZAD 2015 EM8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.99 

8   DE PASQUALE ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2.90 

9   CORAZZATO GIULIO 2015 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2.87 

10   SILVESTRI ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2.85 



11   PAPPALARDO FILIPPO NICOLO 2016 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.78 

12   ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 2.76 

13   PASSANISI ALBERTO 2015 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.75 

14   LAZZARA SIMONE 2015 EM8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 2.74 

15   MANFRE' FLAVIO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2.68 

16   ANGRI SAMUELE 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2.67 

17   ZAMMATARO FILIPPO MARIA 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.65 

18   IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 2.63 

19   MANNUCA LORENZO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 2.57 

20   PARISI FERDINANDO 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.53 

21   MONACO GABRIELE 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.46 

22   SMERALDI GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.44 

23   ZERBO EDOARDO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 2.39 

24   DI GRUSA FRANCESCO 2015 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.37 

25   MILEA EMANUELE MARIA 2016 EM8 ASD ATLETICA BARBAS 2.32 

26   DANIELI STEFANO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 2.31 

27   MOLLICA MATTEO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.27 

28   PATANE MATTIA 2015 EM8 ASD GOAL AND BRAIN 2.27 

29   GAGLIANO SANTO 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.12 

30   CARUSO GIORDANO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.10 

31   DI RAIMONDO SERGIO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2.06 

32   MAUGERI MATTEO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.95 

33   TICLI GIOVANNI EUAN 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 1.78 

34   CORPACI LEONARDO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1.60 

35   RAVALLI PAOLO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1.52 

36   RAPINA MAURIZIO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 1.47 

37   MONTEROSSO SAMUELE 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.35 

38   BERTUCCINI ALBERTO 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1.31 

       

Lungo RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PENNISI MAIA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 4.68 

2   PRESTI BIANCA MARIA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 4.30 

3   ACCOLLA MARTA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.21 

4   SCUDERI MARTINA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 4.01 

5   VACCARISI SEBASTIANA 2012 RF ATLETICA AVOLA 3.95 

6   LA ROSA GIADA 2012 RF A.S.D. RUNNING MODICA 3.95 

7   DI LUCIANO NINA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.89 

8   CUTUGNO VIRGINIA MARIA 2012 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.85 

9   PETRALIA BENEDETTA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 3.75 



10   D'ANGELO LUCIA 2011 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.68 

11   ZERBO ALICE 2011 RF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 3.59 

12   MOLINA LUDOVICA 2011 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 3.57 

13   CALOGERO BENEDETTA MARIA 2011 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 3.50 

14   CONDORELLI MELISSA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 3.45 

15   LUPOI OROZCO MILA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 3.39 

16   CORRENTI GIORGIA 2011 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.38 

17   PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.35 

18   TROVATO IRENE 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 3.30 

19   DIVITA FRANCESCA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 3.25 

20   BARBAGALLO CARLA 2012 RF A.S.D. C.U.S. CATANIA 3.12 

21   PUSILLICO ERICA 2012 RF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.03 

22   RAIMONDI GIADA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 2.95 

23   MAIRA GIORGIA 2011 RF ASD CORRI SERRADIFALCO 2.95 

       

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MAZZULLO DAVIDE 2011 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.98 

2   MAMMANA ENNIO 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 3.90 

3   VENDRAMIN ANDREA 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 3.87 

4   MARULLO SAMUEL 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 3.82 

5   VITTORIO LEONARDO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.62 

6   GANGEMI ALESSANDRO 2011 RM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 3.43 

7   MICARI FEDERICO 2011 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 3.42 

8   FERLITO FRANCESCO 2012 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.37 

9   NANNI GRAZIANO 2012 RM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 3.33 

10   SGANDURRA GIUSEPPE 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 3.21 

11   OTTONE GIOSUE 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 3.00 

12   GRECO ANDREA 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 2.89 

13   MIRABELLA FEDERICO 2011 RM ASD ALTIS ATHLETICS 2.78 

14   MILANO RICCARDO 2011 RM A.S.D. C.U.S. CATANIA 2.60 

15   GIORGIONI DIEGO 2012 RM ASD ALTIS ATHLETICS 2.49 

       

Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   PUGLISI SERENA 1989 SF35 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4.93 +1.4 



2   MARCHESE MARCELLA 2008 AF SIRACUSATLETICA 4.85 +0.7 

        

Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1   BRAFA GIOVANNI 2002 PM A.S.D. RUNNING MODICA 6.35 +0.9 

2   ZUCCALA SEBASTIANO 2007 AM ATLETICA BARBAS 6.10 +1.0 

3   CALCAGNO FRANCESCO 1995 SM ATLETICA BARBAS 5.71 +0.6 

4   DI GIOVANNI GIOELE DOMENICO 2008 AM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.53 +1.5 

5   DORO ALESSANDRO 2007 AM A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 5.50 +1.2 

6   SCIUTO PIETRO 1965 SM55 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4.13 +1.0 

        

MT.150 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APRILE MEGANE 2002 PF A.S.D. RUNNING MODICA 18.51 

2   PARLATO ASIA CARLA 2007 AF ASD ALTIS ATHLETICS 19.14 

3   SOTERA VERONICA LUCIA 2006 JF ASD ALTIS ATHLETICS 20.50 

4   DI FILIPPO GRACE 1990 SF A.S.D. RUNNING MODICA 21.39 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.2   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIRNIGLIARO ANNA 1994 SF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 21.62 

2   SPINELLA ANITA 2008 AF A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.24 

3   CONTARINO GAIA 2007 AF ASD ALTIS ATHLETICS 22.37 

4   GIUCA ELENA 2005 JF A.S.D. RUNNING MODICA 22.39 

5   BATTIATO SOFIA 2008 AF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.59 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.1   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   OROZCO TORRES VIVIAN DEL CARME 1982 SF40 ASD GOAL AND BRAIN 23.76 

2   GIULIANI ALESSIA 2006 JF A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 24.77 

3   BATTIATO ROSITA 1974 SF50 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 31.27 

       

MT.150 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.1   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TUMINO LORENZO 2006 JM A.S.D. RUNNING MODICA 17.23 

2   ZUCCHERO CRISTIAN 2000 SM A.S.D. C.U.S. CATANIA 17.43 

3   JAMMEH MODOU LAMIN 2004 PM SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 17.62 

4   IOZZIA GIORGIO 1996 SM A.S.D. RUNNING MODICA 17.73 

5   ARDIZZONE GIUSEPPE 1980 SM40 ASD SICILIA RUNNING TEAM 17.78 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.3   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RIGANATI EMANUELE 2008 AM ASD ALTIS ATHLETICS 17.53 

2   RAFFA SEBASTIANO 2007 AM SIRACUSATLETICA 17.95 

3   GALIFI FRANCESCO 2006 JM A.S.D. RUNNING MODICA 18.00 

4   CALCAGNO FRANCESCO 1995 SM ATLETICA BARBAS 18.69 

5   SCHININA' ALESSANDRO 2007 AM A.S.D. RUNNING MODICA 18.88 

6   CAPOSTAGNO GAETANO FILIPPO 1982 SM40 A.S.D. RUNNING MODICA 18.95 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -2.0   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANTAPAOLA SALVATORE ALDO 1988 SM35 A.S.D. C.U.S. CATANIA 17.88 

2   ROMEO LUIGI 2008 AM ASD ALTIS ATHLETICS 18.59 

3   LO VERDI ALESSANDRO 2008 AM ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE 19.49 

4   MOSCATO PIETRO 2008 AM ATLETICA BARBAS 20.15 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.7   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COZZO GABRIEL 2001 SM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17.96 

2   GIORGIANNI ANDREA EMANUELE 2005 JM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 18.01 

3   ATTANASIO LORENZO 2007 AM A.S.D. C.U.S. CATANIA 18.60 

4   CAVALLO ORAZIO 2002 PM A.S.D. RUNNING MODICA 19.03 

5   SARAO' SALVATORE 1968 SM55 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 19.71 

6   ASSENNATO GIUSEPPE 1970 SM50 A.S.D. RUNNING MODICA 20.21 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24 Vento: -1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PATANELLA GIANFRANCO 1952 SM70 ASD GOAL AND BRAIN 22.12 

2   DI STEFANO ANGELO 1949 SM75 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 27.51 

3   ALLEGRA SALVATORE 1949 SM75 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 28.00 

4   GIAMMUSSO ROBERTO 1949 SM75 A.S.D. RUNNING MODICA 28.39 

5   CACCIATORE PIETRO 1950 SM70 A.S.D. RUNNING MODICA 29.25 

6   STRANO ANTONINO 1944 SM80 A.S.D. RUNNING MODICA 31.52 

       

MT 50 EF10 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 8.61 

2   ATTINA' CARLOTTA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.67 

3   COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.89 

4   BIONDI ELISA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.95 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORRENTI ALESSANDRA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.62 

2   LA SPINA MATILDE 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.37 

3   GIARRIZZO MARTA MARIA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.61 

4   COMISI SOFIA MARIA 2014 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.62 

5   FAMA ISABELLA 2013 EF10 ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 10.60 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LUMINARIO SOFIA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 8.58 

2   MINNELLA MIA 2013 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 8.63 

3   PALAZZO BIANCA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.93 

4   MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 A.S.D. RUNNING MODICA 9.59 

5   NICOTRA KAROLAGATA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.65 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SOLANO GLORIA 2013 EF10 A.S.D. MEGARA RUNNING 7.90 

2   PULVIRENTI EMMA 2013 EF10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.46 

3   SCUDERI ROBERTA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.66 

4   SGROI GIADA 2013 EF10 ASD LE FRECCE DELL'ETNA 8.70 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   STELLA ALICE 2013 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 8.51 

2   SPADARO GEMMA 2013 EF10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 8.81 

3   ESSOUIBA AMIRA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.85 

4   ZIMINIANI EGLE 2014 EF10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 9.47 

5   ZERBO GRETA 2013 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.63 

       

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   CARACCIOLO REBECCA 2015 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 9.19 

2   MURATORE GIORGIO 2015 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.21 

3   DOTTORE ERICA 2015 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.53 

4   FLORESTA MIRIAM 2015 EF8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 10.25 

5   GUZZARDI SILVIA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 11.56 

6   ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 11.96 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANGIORGI VICTORIA 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.81 

2   CAUDULLO CLARA 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.16 

3   CIROLLI TERESA 2015 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.32 

4   CARLOTTA ELENA 2015 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 10.42 

5   CATANIA GLORIA 2016 EF8 ASD GOAL AND BRAIN 10.50 

6   MAIORE CHIARA MARIA VIT 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.74 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOLINO VITTORIA RITA 2015 EF8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 9.57 

2   STILO ELENA 2015 EF8 ATLETICA BARBAS 10.22 

3   D'AVOLA REBECCA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.61 

4   MAUGERI ALICE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.75 

5   MAZZARINO DARIA 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.83 

6   VECCHIO ISABELLA 2016 EF8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.12 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LO NIGRO IRENE 2015 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.48 

2   SCIME' SILVIA 2015 EF8 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 9.74 

3   SFERRAZZA GIULIA 2015 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 10.13 

4   LA ROCCA NICOLE 2015 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.59 

5   LOMBARDO NICOLE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11.31 

6   CARAMAGNO ELENA 2016 EF8 A.S.D. MEGARA RUNNING 11.52 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   WIERZCHOWSKI ANNA 2015 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.06 

2   STILO GINEVRA ANNA 2016 EF8 ATLETICA BARBAS 9.12 

3   SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.22 

4   PACE MATILDE 2016 EF8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.91 

       

MT 50 EM10 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BATTIATO DANIELE 2013 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.28 

2   BONURA GIORGIO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.65 

3   CACCIOLA GUIDO 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 8.66 

4   CASARINI EDOARDO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.67 

5   CONDORELLI DARIO 2013 EM10 ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 9.55 

6   CRISAFULLI GIUSEPPE 2013 EM10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 10.79 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FELICE LORENZO 2013 EM10 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 10.08 

2   GISABELLA ANDREA 2014 EM10 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 11.60 

3   DI BELLA ALESSANDRO ANTON 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 11.75 

4   EMMI ANDREA 2013 EM10 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.17 

5   DI STAZIO MARIO 2013 EM10 A.S.D. MEGARA RUNNING 12.19 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANFRE' ALESSANDRO 2014 EM10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.21 

2   LIOTTA GIORGIO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.25 

3   MESSINA PIERFRANCESCO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.44 

4   MARLETTA FRANCESCO 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.84 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCUDERI JACOPO MARIA 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7.94 

2   IMBERGAMO CARLO 2013 EM10 A.S. D. ATLETICA CALTANISSETTA 8.26 

3   VITOLO ANTONIO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 9.06 

4   LICCIARDELLO MAURO SAMUELE 2013 EM10 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.15 

5   GUARNACCIA GIORGIO 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 10.05 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ROMEO TOMMASO 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7.61 

2   PATANE SALVATORE 2013 EM10 ASD GOAL AND BRAIN 7.83 

3   MILICEVIC DAVID 2013 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 8.50 

4   SALAFIA SALVATORE 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 9.39 

5   RANDONE FRANCESCO 2013 EM10 A.S.D. RUNNING MODICA 10.34 

       

MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALI' ALESSANDRO 2015 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 8.86 

2   CORAZZATO GIULIO 2015 EM8 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.29 

3   ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.35 

4   ANGRI SAMUELE 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 10.44 

5   CARUSO GIORDANO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.67 

6   BERTUCCINI ALBERTO 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.72 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   DE PASQUALE ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.31 

2   DI RAIMONDO SERGIO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.44 

3   GAGLIANO SANTO 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9.48 

4   DI GRUSA FRANCESCO 2015 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 10.39 

5   CORPACI LEONARDO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.82 

       
Serie 3 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIBERALE CRISTIANO 2015 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 9.25 

2   MANFRE' FLAVIO 2016 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.32 

3   MAUGERI MATTEO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.59 

4   LAZZARA SIMONE 2015 EM8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 10.17 

5   MANNUCA LORENZO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.42 

6   IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 10.43 

       
Serie 4 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.73 

2   MILEA EMANUELE MARIA 2016 EM8 ATLETICA BARBAS 10.00 

3   MONACO GABRIELE 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.07 

4   PAPPALARDO FILIPPO NICOLO 2016 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.26 

5   MOLLICA MATTEO 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 10.28 

6   MONTEROSSO SAMUELE 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.01 

       
Serie 5 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PARISI FERDINANDO 2015 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 8.70 

2   RAVALLI PAOLO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 9.05 

3   PASSANISI ALBERTO 2015 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 9.54 

4   PATANE MATTIA 2015 EM8 ASD GOAL AND BRAIN 9.90 

5   RAPINA MAURIZIO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 10.23 

       
Serie 6 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RIGANATI FRANCESCO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.82 

2   SPAGANO AZAD 2015 EM8 ASD LEONARDO DA VINCI 2019 8.83 

3   SCALIA MARCELLO 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.42 

4   SILVESTRI ANDREA 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.88 

5   SMERALDI GIOVANNI 2016 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.91 

6   SALVO SEBASTIANO 2016 EM8 A.S.D. C.U.S. CATANIA 21.58 

       
Serie 7 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ESSOUIBA YOUNES MOHAMMED 2015 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.23 

2   ZAMMATARO FILIPPO MARIA 2015 EM8 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.35 

3   DANIELI STEFANO 2016 EM8 A.S.D. MEGARA RUNNING 9.39 

4   ZERBO EDOARDO 2016 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.76 

5   TICLI GIOVANNI EUAN 2016 EM8 A.S.D. RUNNING MODICA 12.44 

       

300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCUDERI ALICE 2009 CF ASD ALTIS ATHLETICS 46.00 

2   EL SAYED BARAKA NADIA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 53.97 

3   TOSCANO VIVIANA 2010 CF ATLETICA BARBAS 55.69 

       
Serie 2 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MANUARDI MICHELLE 2010 CF ATLETICA BARBAS 52.91 

2   IMBRAGUGLIA CLAUDIA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 56.26 

3   IMBRAGUGLIA BRUNA 2010 CF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 57.14 

       

300Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIVERA MICHELE 2009 CM ASD ALTIS ATHLETICS 42.98 

2   BELVEDERE RICCARDO 2009 CM ATLETICA BARBAS 44.71 

3   REALE FRANCESCO 2009 CM ASD ALTIS ATHLETICS 47.78 

4   DIVITA GABRIELE 2009 CM ASD CORRI SERRADIFALCO 55.39 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PAPA CARLOTTA 2011 RF ASD ALTIS ATHLETICS 5.79 

       

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'ANDREA AMANDA 2010 CF ASD ALTIS ATHLETICS 7.50 

2   GIANGRECO AURORA 2010 CF ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 5.60 

3   ASSENZA ALESSIA 2009 CF A.S.D. RUNNING MODICA 5.10 

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CUS CATANIA - Data: 13/04/24   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NANIA GABRIELE 2010 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.01 

2   LOPES SEBASTIANO 2010 CM ASD NISSOLINO ATL.MISTERBIANCO 5.60 
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